
UCHWAŁA NR 291/7/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 maja 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z kompleksu boisk "Orlik"

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 159/6/XVIII/12 Rady Miejskiej w Iłowej z 8 listopada 2012 r. w sprawie zasad 
i trybu korzystania z kompleksu boisk "Orlik" (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 358), w § 4 pkt 1 lit. 
a otrzymuje brzmienie: 

„a) dla uczniów szkoły podstawowej w okresie roku szkolnego - od poniedziałku do piątku 
w godzinach 8:00 - 15:00;”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego.

Id: 3D211E86-72C3-40A5-A637-04241C82CB31. Uchwalony Strona 1




